Ofício nº. 139/2013-VCM

Limeira do Oeste - MG, 10 de junho de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor

Enedino Pereira Filho

Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Solicitamos que Vossa Excelência determine a limpeza dos campos de

futebol do P. A. Reserva, sendo um próximo ao Bar do Edson e outro próximo ao Bar

do Edvaldo.

Solicitamos ainda que a municipalidade doe as traves para esses campos

que são locais de  lazer que beneficiam  toda  a  comunidade  e onde os moradores

praticam exercícios. Por este motivo é importante que ele estejam  em condições

para que todos possam utilizá-los.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

ANTONIO POLICARPO GARCIA
Vereador